БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ШЫҒАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИЄТЕ

453538, БР, Белорет районы,
Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
	[image: черно-белый герб района]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШИГАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453538, РБ, Белорецкий район,
с.Шигаево, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50

                     КАРАР				                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       « 11 » апрель  2018  й                       № 13                    « 11 » апреля  2018  года

Об отмене постановления от 26.03.2014 года № 14 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной команде сельского поселения»                   с учетом изменений, внесенных постановлением Администрации от 10.02.2015 года № 19
  Целью приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от                      «26» марта 2014 года № 14 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной команде сельского поселения», с последующими изменениями от 10.02.2015 года № 19 «О внесении изменений в постановление № 14 от 26.03.2014 года     администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельского поселения Шигаевский
Сельсовет муниципального района
Белорецкий район РБ                                                                    Х.Ю.Галиастанов
image1.png